
Finpos realitní kancelář Brno - Přízřenice  Vídeňská 11/127, 619 00 Brno - Přízřenice, Tel.: 728 834 727 , E-mail: tomas.defeld@rkfinpos.cz, web:
www.rkfinpos.cz

 

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 999/RZ/23

Neuvedeno
za nemovitost
Cena na vyžádání u RK

Prodej rodinného domu 4+1 140m2 v Blučině,
okr. Brno-venkov
Návrší, Blučina

Poloha objektu: rohový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 174 m2

Užitná plocha: 140 m2 Plocha parcely: 174 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji dům pro rodinu, která hledá prostorný a klidný domov v Blučině,
nedaleko Brna. Tento rodinný dům s dispozicí 4+1 o celkové užitné ploše 140 m² se nachází v příjemné, klidné části
obce, což zaručuje ideální podmínky pro život v rodinném kruhu.

Dům, který stojí na pozemku o velikosti 174 m², má skvělou dispozici, která uspokojí i potřeby větší rodiny. Dosavadní
exteriér a rozvody prošly úpravami, takže můžete hned začít plánovat své budoucí bydlení. Interiér domu čeká na vaše
kreativní nápady – přetvořte si ho přesně podle svých představ.

K domu náleží i malá zahrádka, ideální pro soukromé posezení s rodinou či přáteli. Parkování je zajištěno pro jedno
auto přímo u domu. V blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost – školy, školky, restaurace, pošta, lékárna, ale
také cukrárna a večerka, vše na dosah ruky.

Tento dům je ideální pro rodinu, která ocení kombinaci klidného prostředí a blízkosti potřebných služeb. Pokud se
zajímáte o financování nebo stavební úpravy, rádi vám s tímto procesem pomůžeme. Neváhejte nás kontaktovat s
jakýmikoli dotazy – jsme tu pro vás, abychom učinili váš sen o ideálním domově realitou.

Začněte novou kapitolu vašeho života právě zde!

Vyřizuje
Michal Nižňanský
Tel.: 608 029 170
GSM: 608 029 170
E-mail: michal.niznansky@rkfinpos.cz


